Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	                 От 24 декабря   2020 года
	№40-139

Об утверждении Перечня имущества
муниципального образования Яснополянское Щекинского района, передаваемое в казну администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района

  В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Яснополянское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования  Яснополянское Щёкинского района  решило:
            1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования Яснополянское Щекинского района, передаваемое в казну администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района  (Приложение).
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.
            3.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Яснополянское Щёкинского района                                             В.В. Шуваев

                     Приложение
                                                           к решению Собрания депутатов
                                   МО Яснополянское
                                       Щекинского района
[bookmark: _GoBack]                                                       От 24.12.2020года №40-139

Перечень имущества
муниципального образования Яснополянское Щекинского района, передаваемое в казну администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (Тульская область, Щекинский район)
	Площадь, м2
	Первоначальная стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Колодец
	д. Бражена

	65 794,53
	-

	2.
	Колодец
	д. Ясенки

	20 089,33
	12 255,01

	3.
	Колодец
	д. Ясенки

	45 193,80
	27 567,75

	4.
	Колодец
	д. Ясенки

	26 716,67
	16 296,65

	5.
	Колодец
	д. Ясная Поляна

	38 000,00
	-

	6.
	Колодец
	д. Телятинки

	56 083,57
	18 026,95

	7.
	Колодец (сооружение)
	д. Воздремо

	30 645,84
	-

	8.
	Колодец
	д. Переволоки

	37 386,47
	-

	9.
	Колодец
	д. Красная Слободка

	51 650,00
	39 741,99

	10.
	Колонка водоразборная
	п. Головеньковский

	8 351,00
	-

	11.
	Горка (1,5 м) металл. ИО-135 (2009)

	18 564,00
	-

	12.
	Горка (1,5 м) металл. ИО-135 (2009)

	20 627,00
	-

	13.
	Горка (1,5 м) металл. ИО-135 (2010)

	21 840,00
	14 438,26

	14.
	Карусель ИО-105 (2009)

	20 771,00
	-

	15.
	Качели (2010)

	99 850,00
	65 457,36

	16.
	Качели двух пролетные ИО-108 (2009)

	18 620,00
	-

	17.
	Качели двух пролетные ИО-108 (09.2009)

	20 689,00
	-

	18.
	Качели одно пролетные (08.2010)

	44 576,00
	29 593,78

	19.
	Лаз «Веер» (06.2009)

	11 041,90
	-

	20.
	Песочница деревянная  с куполом ИО 157 (09.2009)

	14 539,00
	-

	21.
	Песочница с куполом ИО-136 (06.2009)

	17 134,00
	-

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождения объекта (Тульская область, Щекинский район)
	Площадь, м2
	Первоначальная стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)

	22.
	Рукоход «Волна» ИО-142 (06.2009)

	12 710,10
	-

	23.
	Рукоход «Волна» ИО-142 (09.2009)

	12 710,00
	-

	24.
	Рукоход «Волна» ИО-142 (09.2009

	14 122,00
	-

	25.
	Цветочный комплекс (05.2010)
	п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, 9

	21 962,00
	14 396,76

	26.
	Карусель ИО-105 (06.2014)
	д. Ясная Поляна

	25 436,00
	-

	27.
	Спортивный комплекс СК-102 (09.2018)
	д. Б. Тросна, ул. Космонавтов

	94 462,00

	28.
	Карусель ИО-105 (06.2013)
	п. Головеньковский

	24 695,00
	-

	29.
	Карусель ИО-105 (05.2011)
	д. Крутовка

	24 695,00
	-

	30.
	Качели одно пролетные ИО-109 (05.2011)
	д. Б. Тросна

	88 340,00
	-

	31.
	Спортивный комплекс СК-102 (07.2018)
	п. Юбилейный

	94 462,00
	-

	32.
	Спортивный комплекс СК-102 (07.2018)
	д. Ясная Поляна (музейные дома)

	94 462,00
	-

	33.
	Теннисный стол металлический
СО-210
	д. Ясная Поляна, ул. Школьная

	21 044,00
	-

	34.
	Тренажер «Шаги», «Качели», «Барабан», «Лыжи» (05.2018)

	85 221,00
	-

	35.
	Детское игровое оборудование (05.2018)
	с. Селиваново

	99 900,00
	-

	36.
	Детское игровое оборудование (05.2018)
	с. Селиваново, ул. Полевая

	99 900,00
	-

	37.
	Детский игровой комплекс (спортивный комплекс – мини стадион)
	п. Головеньковский

	790 123,25
	790  123,25